255,09 diligentius pertractemus. Nam si in *superparticulari* quis has habitudines ponandas esse non
 256,02 ut diapente ac diatessaron in *superparticulari* inaequalitatis genere non conlocentur. Quid si
 257,06 collncari non posse. Quocirca in *superparticulari* inaequalitatis genere iure ponentur.
 Demonstratio diapente
 269,13 discerni, quandoquidem sesquiocava omnis in *superparticulari* inaequalitatis genere consistit. Id vero melius
 286,07 Archytas quidem rationem idcirco in *superparticulari* nullus medium terminus cadit, qui aequaliter
 286,17 ut Archytas putat, in sola *superparticulari* proportione; non autem universaliter est dicendum.
 357,22 aestimant idcirco, quoniam non in *superparticulari* vel multiplici cadit comparatione, sed in
 220,20 quae utrosque metatur. Rursus in *superparticularibus*, si sesqualtere sit proportio, ut quattuor
 232,28 habitudines procreamus. Item ex conversis *superparticularibus* superpartientes comparationes efficimus. Ponantur enim tres
 234,12 mirabitur. Ex non conversis autem *superparticularibus*, sed ita, ut ex multiplici procreati
 234,15 vero superpartientibus ita, ut ex *superparticularibus* prodierunt, non alii nisi multiplices superpartientes
 240,09 addita. Qui ex multiplicibus et *superparticularibus* multiplicatis fiant. Illud etiam praemittendum videtur.
 257,07 diapente et diatessaron in maximis *superparticularibus* ease. Illud quunque addendum est necessario.
 257,11 superparticulares proportiones tenent, in maximis *superparticularibus* proportionibus collocantur. Sunt autem maximae sesqualtera
 301,29 vel in multiplicibus vel in *superparticularibus* vel in superpartientibus invenitur. Secundum multiplices
 304,01 interest unitas. Quanti vero in *superparticularibus* proportionibus proportionaliter inter siusdem proportionis minimos
 305,23 Duplex intervallum ex duobus maximis *superparticularibus* coniungitur, sesqualtero et sesquitertio. Sit enim
 358,03 autem consonantias in multiplicibus ac *superparticularibus* ponunt, sicut eodem libro secundo quartoque
 358,17 et sesquitertio coniungunt, reliquis vero *superparticularibus*, cum eiusdem sint generis, nullas omnino
 362,13 autem sunt primae quidem in *superparticularibus* sesqualtera et sesquitertia, id est diapente
 370,05 efficiat proportionem, cum Archytas tantum *superparticularibus* comparationibus habuerit dignitatem, ut eas etiam
 371,11 tales voculas aptentur, quae se *superparticularibus* proportionibus excedant, inaequalibus tamen, quoniam superparticularis
 192,26 potestatem videtur multiplex, consequentem autem

superparticularis. Superpartiens vero ab armoniae concinuentia separatur.

223,19 eiusdem generis proportionem, id est

superparticularis: diatessaron etiam consonantiam duobus tonis semitonicis

229,17 his dūas, id est multiplex *superparticularis* et multiplex superpartiens. Horum igitur omnium

230,24 unitati, quae prima est comparatur,

superparticularis vero non unitatis comparatione perficitur, sed

240,17 binario fuerit multiplicatum. Item si

superparticularis proportio binario multiplicetur, id quod fit,

240,21 quod binario multiplicatum est, vel

superparticularis vel alterius generis, non vero multiplicis.

241,07 sesqualter est, qui est primus *superparticularis*,

VI ad II triplus, qui secundus

250,01 quem dederint multiplicitatis augmenta et *superparticularis* habitudinis detrimenta. Monstratum quippe est, quod

253,19 quae sunt scilicet multiplicis ac

superparticularis, dupli, tripli, quadrupli, sesqualteri atque sesquiterci

254,23 superparticulare inaequalitatis genus. Sit igitur *superparticularis* proportio diapason consonantia. Auferatur ab ea

269,18 dividatur, non est dubium, quod *superparticularis* comparatio non possit in aequa partiri.

285,09 dividi non posse, eiusque reprehensio.

Superparticularis proportio scindi in aequa medio proportionaliter

285,13 vero est huiusmodi. Sit, inquit,

superparticularis proportio A B, sumo in eadem

303,19 IIII. B. II. C. I. *Superparticularis*

intervalli medius numerus neque unus neque

303,21 intervenient. Sit enim BC proportio

superparticularis et in eadem proportione minimi sint

304,07 Et in numeris. Sit quaelibet *superparticularis* proportio, ut sesqualtera. Hi vero sint

304,24 C neque multiplex est, neque *superparticularis*. Sit enim, si fieri potest, primum

305,03 multiplex. Nec vero superparticulare. Nam *superparticularis* proportionis medium proportionaliter terminus nullus intervenit.

305,12 qui quartarii neque multiplex neque

superparticularis est. D. VIIII. B. VI. C.

371,13 proportionibus excedant, inaequalibus tamen, quoniam *superparticularis* proportio non potest in aequa dividiri;

234,22 vel quartuor vel quotlibet aequas

superparticularium proportiones de musica disputator inquirat. Sed

239,26 minoribus maior semper videatur proportio

superparticularium numerorum. Quod apparet in numero naturali.

241,11 modum iunctis proportionibus multiplicitum ac *superparticularium* in infinitum multiplices procreantur. De arithmeticis

SUPERRPARTICULARITAS

193,03 Ptolemaeum videtur. Cur multiplicitas et *superparticularitas* consonantiis deputentur. Et namque probantur cooptationi

193,22 habet, numeri maxime servat naturam.

Superparticularitas autem, quoniam in infinitum minorem minutus,

194,09 atque ad eundem modum cetera.

Superparticularitas vero nihil integrum servat, sed vel
231,05 Amplius: multiplicitas ab unitate incipit,
superparticularitas a binario, superpartiens proportio a ternario

233,26 proportionalitas ex multiplicitate nascatur. Ex
superparticularitate vero conversa ducitur superpartiens
habitudo. Disponatur

234,10 similibus vocabulis adasquatis cunctas ex
superparticularitate superpartientes species procreari
mirabitur. Ex non

255,04 ac diastesson et tonum in *superparticularitate*
ponenda esse monstramus. Nam etiam id

253,07 omnes multiplices proportiones consonantiarum
praecedere, *superparticularitates* sequi, sicut paulo ante
descripsimus. Cum

192,10 in ceteris et multiplicitatibus et
superparticularitatibus vocabula variantur. Quintum est genus
inaequalitatis.

250,29 ponunt. Autem enim multiplicitatibus augmenta
superparticularitatibus diminutione rato ordine respondere.
Itaque non

255,23 inveniri. Restat igitur, ut in
superparticularitatibus habitudinem cadat. Sit igitur prima
id

259,14 servat vel multiplicitatibus ordinem vel
superparticularitatibus simplicitatem. Age enim, statuantur
numeri, quibus

SUPERPARTIENS

192,12 genus inaequalitatis, quod appellatur multiplex
superpartiens, quando maior numerus minorem numerum habet

192,26 videtur multiplex, consequentem autem
superparticularis. *Superpartiens* vero ab armonia
concinantia separatur, ut

194,03 potius quam tertia minutior inveniatur.
Superpartiens vero iam quodam modo a simplicitate

194,12 singulis ac simplicibus partibus operatur.

Superpartiens autem inaequalitas nec servat integrum nec
229,15 multiplex, aliud vero superparticularare, tertium
superpartiens. Cum vero multiplex superparticulari
superpartientique miscatur,

229,17 est multiplex superparticularis et multiplex
superpartiens. Horum igitur omnium talis est regula:

231,06 unitate incipit, superparticularitas a binario,
superpartiens proportio a ternario initium capit. Sed

233,27 Ex superparticularitate vero conversa ducitur
superpartiens habitudo. Disponatur enim conversim
sesqualtera comparatio

259,13 consonantiam? Minime. Nox enim in *superpartiens* inaequalitatis genus cadit, nec servat vel
 357,29 constituitur. Quae autem sit multiplex
 superpartiens comparatio, ex arithmeticis libris cognoscendum est.

220,26 quae supra retulimus, ut in *superpartiente*. Nam si quinarium ad ternarium comparemus,

357,24 cadit comparatione, sed in multiplici *superpartiente*. Est enim haec proportio vocum ut
 357,28 vero ad tres in multiplici *superpartiente* constituitur. Quae autem sit multiplex superpartiens
 360,23 diapason ac diatessaron in multiplici *superpartiente* constituta, estque ea proportio dupla superbipartiens

230,08 V. sesquiquintus VI. sesquisextus VII.
 Superpartientes autem tali modo repperies. Disponas naturalem

232,28 procreamus. Item ex conversis superparticularibus *superpartientes* comparationes efficimus. Ponantur enim tres unitates

234,10 vocabulis adaequatis cunctas ex superparticularitate *superpartientes* species procreari mirabitur. Ex non conversis

234,16 prodierunt, non alii nisi multiplices *superpartientes* procreabuntur. Ac de his quidem hactenus;
 230,17 et superparticulari vel multiplici et *superpartienti* proportiones lector diligens speculabitur.

Sed de

255,11 genere fatebitur conlocandas. Nam in *superpartienti* vel ceteris mixtis cur poni non
 234,14 superparticularia creari. Ex manentibus vero *superpartientibus* ita, ut ex superparticularibus prodierunt, non

301,29 vel in superparticularibus vel in *superpartientibus* invenitur. Secundum multiplices vero proportiones vel

358,05 secundo quartoqua praedictum est, et *superpartientibus* vero ac multiplicibus superpartientibus consonantias separant.

358,06 a superpartientibus vero ac multiplicibus *superpartientibus* consonantias separant. Quibus autem modis diapason

229,16 superpartiens. Cum vero multiplex superparticulari *superpartientia* miscetur, fiunt alias ex his duas,

230,28 in ceteris ad hunc modum. *Superpartientium* vero longe retro formatio est, quae

SUPERPONDO

259,04 lector agnoscat, quod consonantias consonantibus *superpositae* alias quasdam consonantias effecerunt. Nam diapente

SUPERQUADRIPARTIENS

230,13 superquadripartientem, idemque in ceteris. superbipartiens *superquadripartiens* III. IIII. V. VI. VII. VIII.

230,11 duo, supertripartientem; quod si tres,

superquadripartientem, idemque in ceteris. superbipartiens superquadripartiens III.

SUPERSEESQUALTER

192,04 eius dimidiam partem, vocabitur duplex
superseesqualter, ut sunt quinque ad duo; sin

192,08 eius dimidia pars, vocabitur triplex
superseesqualter, ut sunt septem ad duo, atque

SUPERSEQUISEPTIMUSDECIMUS

271,01 XVII XVIII A D Semiton. *SupersequistixVIIIma* C B
Semiton. tonus. Quoniam vero

SUPERSEQUISEXTUSDECIMUS

271,10 proportionem. Unde fit, ut, quoniam
supersequisextadecima proportionem tonum bis aucta transcendit.
non

271,14 esse videbitur, quod transcendit. Quincircum
supersequisextadecima non erit toni nimidium. Ac per

271,03 XVI numerum XVII numerus comparatus
supersequisextadecimam obtinet proportionem, si eiusdem
XVII numeri

271,01 numero nullo modo poterit inveniri.
SupersequistixVIIIma XVI XVII XVIII A D Semiton.

SUPERSEQUITERTIUS

192,06 eius tertia pars, vocabitur duplex
supersequitertius, ut sunt septem ad tres. Sin

SUPERSUM

300,02 ratione monstrata sunt, nunc quod *superest*
musicæ institutioni regularis monochordi est facienda

SUPERTRIPARTIENS

191,28 vero tres super continet, vocabitur
supertripartiens, ut sunt septem ad quattuor, et

230,15 V. VI. VII. VIII. VIII. *supertripartiens*.
Ad hunc vero ordinem spectans et

230,11 effici pernotabis; quod si duo,
supertripartientem; quod si tres, superquadripartientem,
idemque in

234,08 scrutator accedat, ex sesquitertiis conversis
supertripartientem producit ceterisque similibus vocabulis
adaequatis cunctas

SUPERUS

328,17 octava, quae est CCCCLXXXVI. Haec *summa* si
eisdem, quorum octava est, adgragetur,

219,15 acute sonent. Quam ob causam *summus* ille caeli
stellifer cursus, cuius conversio

197,19 Duo vero hi, ad quas *superior* duplex
sesquitertius et sesqualter esse probatus

265,04 tono. Disponantur enim numeri, quos *superior*
 descriptio comprehendit: CXCII. CCXVI. CCXLIII. CCLVI.
 316,25 D (I)L+ E (I')L'+ B. *Superior* descriptio
 inferiora signa quae continent eius
 327,15 mese vero disiuncta, trium generum *superior*
 descriptio quemadmodum locarentur ostendit. Nunc ad
 343,08 continens modorum ordinem ac differentias.
 Superior igitur descriptio chordarum nomina tenet adscripta,
 210,28 Sed quoniam in hac vel *superiore* endecachordi
 dispositione mense, quae propter median
 217,23 hypaton ac meson tetrachorda in *superiore*
 descriptione iunxit. Est igitur synaphe, quae
 233,08 aqua est primae unitati in *superiore* loco
 dispositae. Item binarius aequus est
 235,08 XXIIII. XXXVI. LIIII. In *superiore*
 igitur descriptions binarius primus multiplex unum
 235,22 CVIII. CXCII. CCLVI. In *superiore*
 igitur descriptions sesquitercias proportiones ita natae
 247,09 armonica proportionalitas inque ea descriptions
 superiore ordine terminorum inter se differentiae
 disponantur.
 268,16 posse atque ideo nec tonum. *Superiore* volumine
 demonstratum est diatessaron consonantiam ex
 334,15 Ratio superius dispositas descriptionis. In
 superiore igitur forma obtinet quidem consonantiam diapason
 336,11 trite hyperbolon chromaticae eadem in *superiore*
 forma descripta est isdem numeris II.DCCCCXVI.
 345,20 acutiores efficiunt. Quoniam igitur in
 superiore pagina descriptis modis partem sinistram legentis
 208,02 vero quoniam octo sunt chordae *superiores*
 quattuor, id est hypate, parhypate, lichenos, mese
 288,18 Hoc igitur ita praedicto disponantur *superiores*
 numeri, qui proportionem commatis continebant, id
 309,19 transvertere. Erunt igitur priores ac
 superiores notulae dictionis, id est verborum, secundae
 204,19 CCXVI. CCXLIII. CCLVII. CCLXXXVIII. In
 superiori igitur descriptione CXCII et CCLVI duos
 192,23 generibus postrema duo, quoniam ex *superioribus*
 sunt mixta, relinquuntur, de tribus vero
 207,24 Paramesse. Trita. Parante. Nete. In
 superioribus igitur duabus dispositionibus eptachordi et
 octachordi
 219,04 comparentur. Illud tantum interim de
 superioribus tetrachordis addendum videtur, quod ab hypate
 236,15 ab unitate recesserit; ut in *superioribus*
 descriptionibus si tres sesqualteros fortasse quiescerit,
 290,14 VI et IIII. Sed in *superioribus* sesquitercia, in
 hac sesqualtera proportio continetur.
 334,10 diatonicum, chromaticum, enarmonion. Quod si
 superioribus tetrachordia hyperboleon, diezeugmenon,
 synemmenon, meson adiungatur.
 336,18 trite autem diezeugmenon enarmonios a
 superioribus distat. In synemmenis etiam idem est.
 348,23 Si igitur ad K aequum *superioribus* semisphaeris
 apposuerit, atque alterutra vicissim EK
 363,17 tonorum, quod fieri non posse *superioribus*
 voluminibus demonstratum est. Descriptio octachordi, qua
 197,18 eidem diapante consonantia iungebatur, sument
 superioris duplum repperit esse sesqualterum. Dun vero

- 217,25 dicitur, dumrum tetrachordorum vox media,
 superioris quidem acutissima, posterioris vero gravissima.
 Quid
 301,07 Etsi omnia, quae demonstrande erant, *superioris*
 libri tractatione digessimus, non paenitent tamen
 217,19 tetrachordis hypate meson adnumerata est,
 superiorisque tetrachordi ea est acutissima, posterioris
 vero
 276,04 D. Bis diatessaron. CCCLIIII.CCXIIII.
 CCCCLXXII.CCCXCII. *Superiorum* numerorum dimidia.
 CXXXI.LXXII. CLXXIIII.DCCLXIISt+. CLXXVII.CXLVII.
 CXXXVI.CXCVI.
 276, T IIIII.DCCLXVIII et bisse. CCCLIIII.CCXIIII.
 CCCCLXXII.CCCXCII. *Superiorum* numerorum medietates.
 CXXXI.LXXII. CLXXIIII.DCCLXII et semis
 209,17 parane, note. Sed quoniam inter *superius*
 tetrachordum, quod est hypate hypon, parhypate
 227,14 de postarum carminibus iudicandi. Proemium.
 Superius volumen cuncta digessit, quae nunc diligentius
 333,16 Restat enarmonium genus, cuius ad *superius*
 exemplar talis divisio est. Quoniam enim
 252,08 diapason quidem, quae dupla est, *supremi* loco
 principii, quae vero reliqua sunt.
 266,25 numero, qui est maximus ac *supremus*. Nam
 CCLXII.CXLIIII numeri duplus est, qui

SUPERVADO

- 239,03 illa differentiae permensis numerorum multitudinem
 supervadat eademque utrosque numeri pluralitate praetersat,
 minore
 263,09 dimidia, si vero superfluat ac *supervadat*, plus
 est pars dimidia. Praeterea probabuntur
 211,04 super neten diezeugmenon, quae quoniam
 supervadebant acumine netas superius collocatas, omne illud
 262,10 aquabunt, si decies novies multiplicass.
 supervadant, cum opnreteat omne semitonium, si tamen
 239,06 eius summae, qua utrosque metiens *supervadit*,
 quam fuerunt ante, cum eos propria
 239,10 numerum quinarius decies, fiunt L. *Supervadit*
 igitur L numerus XLVIII numerum binarin.
 239,12 eidem rursus dubibus LIII numerum *supervadit*.
 Addatur utriusque binarius et disponantur hoc
 239,17 binarii, quo differentia eos metiens *supervadit*,
 quam XLVIII et LIII numeri, quos
 267,02 quod sex toni diapason consonantiam *supervadunt*,
 voco comma, quod constat in minimis

SUPERVENIO

- 259,23 eas simplices. Duabus enim eum *supervenit*
 unitatibus, quae sunt duas tertine partes
 361,24 et maior numerus, cum minorem *supervenit*, sequun
 sum ipsi minori transcendit, ut

SUPINUS

- 309,26 beta non integrum et gamma *supinum* BC+, hypaton
 enarmonios, quae est principalium

310,01 quae est principalium enarmonios, alpha *supinum*
 et gamma conversum retro habens virgulam
 310,03 quae est principium chromatica, alpha *supinum*
 habens lineam et gamma conversum duas
 310,08 subprincipalis mediarium, rho et sigma *supinum*
 RS+, meson enarmonios, quae est mediarium
 310,16 tertia coniunctarum theta et lambda *supinum* THL+,
 synemmenon enarmonios, quae est coniunctarum
 311,03 est ultima coniunctarum O+ quadratum *supinum* et
 zeta O7+, paramecos, quae est
 311,06 a quadratum et pi grascum *supinum* EP+,
 diezeugmenon enarmonios, quae est divisorum
 311,12 est divisorum diatones, O+ quadratum *supinum* et
 zeta O7+, nata diezeugmenon, quae
 311,18 quae est excellentium enarmonios, tau *supinum* et
 semialpha dextrum supinum TA+, hyperboleon
 311,19 tau supinum et semialpha dextrum *supinum* TA+,
 hyperboleon chromatica, quae est excellentium
 311,20 quae est excellentium chromatica, tau *supinum*
 habens lineam et semialpha dextrum supinum
 312,01 habens lineam et semialpha dextrum *supinum* habens
 retro lineam T'A'+, hyperboleon diatones,

SUPPLEO

256,16 toni unum diatessaron nulla ratione *supplebunt*,
 quod est falsissimum. Duo enim toni
 320,23 nunc chromatici et enarmonii tetrachorda
 supplenda sunt hoc modo. Quoniam enim parane
 351,19 deest operi, mediocris doctrinae dispensatione
 supplendum est. Potest enim alia quoqua esse
 256,18 ac semitonium minus diatessaron consonantiam
 supplent. Ex his igitur demonstratur diatessaron
 consonantiam
 250,13 vero quaternarius ternario, diatessaron
 concinantiam *supplet*. Isque est horum ordo cunctis ad

SUPPONO

343,01 ab antiquis tradita musicis descriptio *subponenda*
 est. Sed quoniam per singulos modos
 243,05 numerus medius nunc quidem maiori *subponitur*,
 nunc vero minori preeponitur. Quotiens vero

SUPPRINCIPALIS

309,25 rectum GG+, parhypate hypaton, idest
 subprincipalis principalium, beta non integrum et gamma
 310,07 SS+, parhypate meson, quae est *subprincipalis*
 mediarium, rho et sigma supinum RS+,

SUPRA

204,16 numerus CCLXXXVIII. Igitur horum et *superius*
 deprehensorum CXCII ponantur in medio numeri
 211,04 quae quoniam supervadabant acumine netas *superius*
 collocatas, omne illud tetrachordum hyperboleon vocatum
 223,16 musicas colligantur, ceteraque omnia, quae
 superius dicta sunt, amplior tractatus edisseret, ut

231,18 LXIII. VIII. LXXXI. X. C. *Superius* igitur
 dispositus numerus naturalis est latus
 239,05 praeterat, minore erunt proportiones numeri
 superius mensi cum additione eius summae, qua
 243,03 alia disiuncta. Continua quidem ut *superius*
 dispositimus; unus enim idemque numerus medius
 243,16 Cur ita appellatae sint digestae *superius*
 medietates. Idcirco autem una eorum medietas
 255,12 mixtis cur ponit non possint, *superius* ut
 arbitror explanatum est. Ponantur igitur,
 262,17 duas sibimet continuas proportiones secundum
 superius descriptam regulam disponamus. CC enim et
 272,18 integro semitonio copulari. Erat igitur
 superius primus terminus CXCII; ad hunc sesquiteriam
 290,17 A atque B, qui sunt *superius* descripti, quorunque
 differentia C. Multiplico differentiam
 292,17 A. B. C. idem, qui *superius* descripti sunt.
 Metatur igitur C differentia
 294,06 Quos necessare nat eandem proportionem *superius*
 dictis numeris continere, qui uno atque
 297,09 XXXIII.DCCLXXVII. G. XXXV.DCCLXV. F. VII.CLIII.
 Superius dictorum per numeros demonstratio. Sed quamquam
 315,21 dupla est acumina. Nam, ut *superius* dictum est,
 spatii et acuminis semper
 322,21 To. nete hyperb. II.CCCIII. Ratio *superius*
 digestae descriptionis. Tria igitur tetrachorda tali
 332,02 ita in descriptione ponatur, ut *superius*
 descriptis tetrachordis adgregatur. H. hypate meson
 334,14 To. nete hyperb. II.CCCIII. Ratio *superius*
 dispositae descriptionis. In superiora igitur forma
 336,23 sed in enarmonio genere, sicut *superius* trite,
 ita hic parhypatae iuxta hypatas
 340,11 Eisdem enim immobilibus vocibus, quae *superius*
 dictas sunt, continguntur. Sive autem ab
 343,16 intelligentiam non moretur. TAFEL. Ratio
 superius dispositae modorum descriptionis. Septem quidem
 esse
 349,04 atque ita posito semisphericus secundum *superius*
 dictum modum consonantias dissonantiasque perpendo. Item
 327,07 tria genera descriptionem subter adieci
 superiusque dispositum hyperboleon tetrachordon adgregavi,
 uti esset
 191,25 partes. Et si duas quidem *supra* continent,
 vocabitur proportio superbipartiens, ut sunt
 220,25 in ceteris generibus inaequalitatum, quae *supra*
 retulimus, ut in superpartiente. Nam si
 222,10 ut in his proportionibus, quae *supra* retulimus,
 non est dubium, quin ipsa
 237,10 invenire. Dispono eadem numeros, quae *supra* in
 exquirendis duabus sesquiteris habitudinibus proposueram,
 258,27 spatium vocum, quod bis diapason *supra* esse
 monstravimus. Diatesseron ac diapason non
 265,08 ad quartum semitonii minoris, ut *supra* monstratum
 est. Si igitur CCLVI octava
 275,19 eadem erit in omnibus quae *supra* proportio.
 Fietque eadem inter V tonos
 295,24 semitonium maius, quod apotomen dici *supra*
 retulimus, quot commatum sit, possumus invenire
 296,09 relinquitur maius, quod apotomen esse *supra*

retulimus. Inter D igitur atque C
 298,20 sit A numerus, qui iam *supra* quoque descriptus
 est DXXIII.CCLXXXVIII. Apotomen vero
 323,23 sed non integras, quia, ut *supra* uberrime
 monstratum est, non potest tonus
 340,25 et trite et paraneate, ut *supra* quoque dictum est,
 non sunt immobiles.

SUPRADICTUS

243,25 ista percurrimus. Quemadmodum ab aequalitate
 supradictae processerint medietates. Sed paulisper
 quemadmodum istae
 248,16 servatur. Quemadmodum inter duos terminos
 supradictae medietates vicissim incentur. Solent autem duo
 342,11 in gravius totas remittat secundum *supradictas*
 diapason consonantias species, efficiet modos VII,

SUPRASCRIBTUS

323,01 modo per tria genera in *suprascriptis*
 tetrachordia divisum est. In diatonico enim
 264,12 fient igitur II.XLVIII. Atque hic
 suprascriptorum terminorum in medio collocatur: MDCCCCXLIV.
 II.XLVIII.
 261,23 sunt CCXLIII. Qui inter duos *suprascriptos*
 terminos collcentur hoc modo: CXCII. CCXVI.

SURDESCO

196,15 sint maximae, ipsius sonitus intentiones
 surdescit. Quemadmodum Pythagoras proportiones consonantiarum
 investigaverit. Haec

SURSUM

311,16 respiciens dextrum et semialpha sinistrum *sursum*
 respiciens YA+, hyperboleon enarmonios, quae est
 346,14 hinc poterit agnosciri, quoniam ordinem *sursum*
 prodeuntem eius meses, quae est hypolydii
 346,16 hypolydii atque eum ordinem in *sursum* prodeuntem
 eius meses, quae est dorii.

SUSCENSEO

184,01 continet, idcirco Timotheo Milesio Spartiates
 succensuisse, quod multiplicem musicam reddens puerorum
 animis.

SUSCIPIO

184,04 et quod armoniam, quam modestam *suscepereat*, in
 genus chromaticum, quod mollius est,
 360,16 igitur symphonia diapason quamcunque aliam
 suscepereit, consonantiam servat nec innutat nec ex
 370,06 eas etiam in consonantiarum ratione *suscepereit*.
 Dehinc, quod primam a gravissimo nervo
 342,20 proveniet, quam fuit priusquam toni *suscepereit*
 intentionem. Erit igitur tota constitutio acutior

339,24 Rursus si eandem diatessaron paramene *suscipiat* ordiendam, erit quae statutis conseruantur sonis

SUSPENDO

199,10 autem est ea, quam canendo *suspendimus*, in qua non potius sermonibus sed

186,15 atque inmiti ab audiendi voluptate *suspendit*. Nimurum id etiam omnis aetas patitur

199,04 diastematike+, quae dicitur cum intervallo

suspensa. Et continua quidem est, qua loquentes

199,13 faciens intervallum, non taciturnitatis sed

suspensa ac tardae potius cantilenae. His, ut

199,17 continuo cursu, ut prosam, nequa *suspensa*

segniorique modo vocia, ut canticum. Quod

SYMPHONIA

205,02 est hic tonus. Diatessaron igitur *symphonie* a diapente tono transcenditur. Diapason quinque

251,07 partiri, ex qua rursus diatessaron *symphonie* nascetur. Triplicem vero atque sesquiterium iunctas

258,25 diapente ac diapason consonantias diatessaron *symphonie* iungatur, fit quadruplum spatium unum, quod

259,07 est diapason, rursus si diapente *symphonie*

iungatur, fit consonantia, quae ex utrisque

360,15 ceterique eodem modo. Ita igitur *symphonie* diapason quamcunque aliam suscepit, consonantiam servat

360,18 dissonam reddit. Nam sicut diapente *symphonie* iuncta diapason consonantiae in tripla scilicet

201,01 si prius commemoramus, quibus proportionibus *symphonie* musicas misceantur. De consonantias proportionum et

202,05 est diapason et diapente, efficiunt *symphoniam*; quod si his diapason fiant, ut

202,15 creat, dupla vero diapason efficit *symphoniam*. Diatessaron igitur ac diapente unam diapason

211,27 est, resonans cum ea diapason *symphoniam*. Eademque ad lichanon hypaton resonat diatessaron,

212,01 hypaton ad mesen resonat diapente *symphoniar*, et est ab ea quinta. Rursus

247,17 vern ad III diapason misceant *symphoniam* ipsaeque earum differentiae rursus eander statuant

250,11 tenet bis scilicet diapason efficiens *symphoniam*. Quod si ternarius binarius comparetur, diapente,

251,05 triplicem procreari. Quae utramque contineat *symphoniam*. Sed rursus triplici partem tertiam contraria

251,19 deminutionisque principium, ita etiam diapason *symphoniam* reliquarum esse principium, illas vero sibi

259,29 ut diapason ac diapente efficiat *symphoniam*. Cui si tonus addatur, max triplum

297,17 id, quod est A, continens *symphoniam* scilicet in numeris DXXIII.CCLXXXVIII, O autem

319,12 bis diapason ad eam consonet *symphoniam*, sitque LL II.CCCIII. A. VIII.CCXVI. (2)T+.

322,26 vel in enarmonio, diatessaron continet *symphoniam*. Diatessaron autem consonantia constat duobus tonis

325,09 sesqualtera comparatione consistit, diapente.

consonabit *symphoniam*. Eadem vero nete diazeugmenor id est
 358,22 diapason ac diatessaron quandam fieri *symphoniam*
 hoc modo, quoniam diapason consonantia talem
 365,03 nervis altrinsecus positis ac diatessaron
 symphoniam consonantibus fiat tetrachordon duos necesse est
 198,12 an in his proportionibus ratio *symphoniarum* tota
 consisteret. Nunc quidem sequa pondere

SYNAPHE

217,03 conlocatum est intervallo. Quid sit *synaphe*. Sed
 in his ita dispositis constitutisque
 217,05 his ita dispositis constitutisque tetrachordis
 synaphe est, quam coniunctionem dicere Latina significacione
 217,24 superiore descriptions iunxit. Est igitur
 synaphe, quae coniunctio dicitur, duorum tetrachordorum vox